
2018-2019 m. m. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos 

dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojai 

Eil. 
Nr. 

Mokinio 
vardas, 
pavardė 

Klasė Vieta Olimpiados, konkurso pavadinimas Mokytojo 
vardas, pavardė 

1. Gabija 
Vėlavičiūtė IIA 

Laureatė, 
apdovanota 

kelione į 
Austriją 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo vertimų konkursas ,,Tavo 
Žvilgsnis 2018“, teksto vertimas iš rusų kalbos Nadiežda Loc 

II Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

III Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Sigita 
Vainauskienė 

I Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 
Vaitkevičienė 

I Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 
Makarčiuk 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

II vieta 
Lietuvoje, 
edukacinė 
kelionė į 
Klaipėdą 

STEAM mokslų konkursas, nacionalinis etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

2. Rugilė Liutkutė IIIB 

Laureatė, 
apdovanota 

kelione į 
Austriją 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo vertimų konkursas ,,Tavo 
Žvilgsnis 2018“, teksto vertimas iš anglų kalbos Judita Bernotaitė 

II Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada, rajono etapas Žaneta 
Petokaitienė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

3. Rūta Guginytė IA 

Nominacija Kūrybinių darbų paroda „Atėjau. Pastebėjau. Įprasminau“ 2018 m. Inga 
Suchodimcovienė 

Nominacija už 
kūrybinės idėjos 
išraišką tapybos 

technika per 
spalvinę paletę, 

savitą 
pasaulėjautos 

perteikimą 
iliustracijos 

pagalba 

Kūrybinių darbų paroda „Atėjau. Pastebėjau. Įprasminau“, 
rajoninis etapas 

Inga 
Suchodimcovienė 

I Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas 
Sigita Dacytė 

Dalyvė Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, šalies etapas 

III Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

II Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Vita Pocienė 

I Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 
Makarčiuk 

I Lietuvos mokinių technologijų olimpiada, rajono etapas Inga 
Suchodimcovienė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos 

Birutė 
Vaitekūnienė 



4. Nerijus 
Bytautas IVA 

Nominacija 
portreto žanro 
propagavimą 
grafinėmis 
išraiškos 

priemonėmis, 
perteikiant 

detalų piešinį, 
akcentuojant 

jausmo, 
emocijos 
išraišką. 

Kūrybinių darbų paroda „Atėjau. Pastebėjau. Įprasminau“, 
rajoninis etapas 

Remigijus 
Šiaulytis 

5. Gabija Sutkutė IVB 

Už kūrybinės 
problemos 

aktualumą, jos 
vizualizaciją 

pasirinktų 
simbolių 
pagalba, 

fragmentavimą 
ir jautrią 
tematikos 

interpretaciją. 

Kūrybinių darbų paroda „Atėjau. Pastebėjau. Įprasminau“, 
rajoninis etapas 

Remigijus 
Šiaulytis 

6. Tautvydas 
Ribinskas IIIB 

Už sprendimų 
pateikimą, 
įvertinimą, už 

temos 
individualumą, 
aiškų požiūrį į 

gyvenimo 
aktualijas ir 
svarbiąsias 

tiesas 

Laiškas merui „Akmenės kraštas. Mano idėjos ir iššūkiai“ Rima Vaičiulienė 

I Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas 
Sigita Dacytė 

Dalyvis Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, šalies etapas 

I Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I Lietuvos mokinių fizikos olimpiada, rajono etapas Viktoras 
Gradeckas 

III Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Sigita 
Vainauskienė 

III Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas, rajono etapas Rima Vaičiulienė 

Nacionalinio 
etapo dalyvis, 

LMNŠC 
diplomas 

ES jaunųjų mokslininkų konkurso mokinių tiriamųjų darbų Idėjų 
mugė, nacionalinis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

II Lietuvoje, 
kelialapis į 
mokslo ir 

technologijų 
konkursą 
Kinijoje 

Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkursas, nacionalinis 
etapas  

III Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 
Vaitkevičienė 

Nugalėtojas Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

I vieta  
Lietuvoje STEAM  mokslų konkursas ,,Mūsų eksperimentas“ Vaidilutė 

Šepkauskienė 

Dalyvis Lietuvos istorijos žinovo konkursas, nacionalinis etapas  Alina 
Vaitkevičienė III Europos egzaminas 

7. Gabrielė 
Strodomskytė IB 

II Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

I Lietuvos mokinių fizikos olimpiada, rajono etapas Ilona Ullrich 



I Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Vita Pocienė 

ŠMSM 
pagyrimo raštas, 

Valstybinio 
patentų biuro ir 

Juliaus 
Bogomolovo 
asmeniniai 

prizai  

Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkursas, nacionalinis 
etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

8. Neda Sirvydaitė IC 

Už tikslų ir 
idėjų 

konkretumą, už 
išlaikytą laiško 

struktūrą ir 
nuoširdžius 
pasiūlymus 

Laiškas merui „Akmenės kraštas. Mano idėjos ir iššūkiai“ Rima Vaičiulienė 

III Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

9. Skaistė Kairytė IIIB 

Už temos 
individualumą, 

kalbos 
turtingumą ir už 
išlaikytą laiško 

struktūrą 

Laiškas merui „Akmenės kraštas. Mano idėjos ir iššūkiai“ Indra 
Naumovienė 

III Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 
Makarčiuk 

Inovatyviausio 
pranešimo 
nominacija  

Mokinių mokslinė konferencija ,,Tolerantiška mokykla – saugi 
visuomenė“ 

Indra 
Naumovienė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

10. 
 Gvidas Šulskis IVB 

Už sprendimų 
pateikimą, už 
sugebėjimą 

veikti ir atrasti 

Laiškas merui „Akmenės kraštas. Mano idėjos ir iššūkiai“ Rima Vaičiulienė 

I Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

II Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

Nugalėtojas Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

11. Edvinas 
Juozapaitis IVA 

III Lietuvoje Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas ,,Bebras“, I 
etapas 

Gitana 
Vėlavičienė 

I  Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas ,,Bebras“, II 
etapas, Šiaulių apskritis 

I Lietuvos mokinių informacinių technologijų olimpiada, rajono 
etapas 

Dalyvis Lietuvos mokinių informacinių technologijų olimpiada, šalies 
etapas 

I Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė Dalyvis Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, šalies etapas 

I Lietuvos mokinių fizikos olimpiada, rajono etapas Viktoras 
Gradeckas 

II Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada, rajono 
etapas 

Dalia 
Jokubauskienė 

I Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Sigita 
Vainauskienė 

12. Erikas Alševskij IVA III Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas ,,Bebras“, II 
etapas, Šiaulių apskritis 

Gitana 
Vėlavičienė 



13. Marija 
Pažarauskaitė IIB 

III Lietuvoje Finalinis anglų kalbos rudens sesijos Kings olimpiados turas 
Vita Mėlenienė 

II Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas, rajono etapas 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

14. Deividas 
Sakalas IIIA 

I Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada, rajono etapas 
Judita Bernotaitė 

VI Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada, šalies etapas 

15. Linas Danielius IIIA II Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada, rajono etapas Judita Bernotaitė 

16. Rytis Grigas IVB II Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

17. Dovydas 
Jurgutis IVB III Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 

Šepkauskienė 

18. Jomantas 
Valiulis IIA 

III Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

III Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I Lietuvos mokinių fizikos olimpiada, rajono etapas Ilona Ullrich 

III Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada, rajono 
etapas Rima Vaičiulienė 

III Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 
Makarčiuk 

Nugalėtojas Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

19. Karolina 
Žilinskaitė IIIB 

III Lietuvos mokinių biologijos olimpiada, rajono etapas Sigita Dacytė 

II Lietuvos mokinių chemijos olimpiada, rajono etapas Vaidilutė 
Šepkauskienė 

Geriausias 
vertimas iš 

anglų kalbos 
Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas, rajono etapas 

Rima 
Vaičiulienė, 

Judita Bernotaitė 

III Europos egzaminas Alina 
Vaitkevičienė 

20. Erika Lipskytė IA 

III Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 
Vaitkevičienė 

III Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 
Makarčiuk 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos 

Birutė 
Vaitekūnienė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

21.  Viktorija 
Dovidauskytė IIIB 

Geriausias 
vertimas iš 

anglų kalbos 
Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas, rajono etapas Rima 

Vaičiulienė, 
Judita Bernotaitė 

Dalyvė Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas, šalies etapas 

22. Ugnė Naglytė  IIA 

II Lietuvos mokinių fizikos olimpiada, rajono etapas Ilona Ullrich 

II Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Sigita 
Vainauskienė 

III Europos egzaminas Alina 
Vaitkevičienė 

23. Julius 
Kinderevičius IIA 

I Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Sigita 
Vainauskienė 

III Europos egzaminas Alina 
Vaitkevičienė 

24. Edgaras 
Žurauskas IIIB II Lietuvos mokinių matematikos olimpiada, rajono etapas Sigita 

Vainauskienė 

25. Kasparas 
Bružas  IIA 

I Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas, rajono etapas Rima Vaičiulienė 

Nugalėtojas Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

26. Diana Jurgaitytė  IID 
I Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada, rajono etapas 

Nadiežda Loc 
Paskatinamasis Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada, šalies etapas 



prizas už norą 
aprėpti 

neaprėpiamą 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos 

dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 
istorija“ 

Inga 
Suchodimcovienė 

27. Gerda 
Diatkovskaja IIIA I Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada, rajono etapas Tamara 

Chlystova 

28. Ugnė Vilkaitė IIIA II Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada, rajono etapas Nadiežda Loc 

29. Aistė 
Dvariškytė IIIB 

I Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 
Vaitkevičienė 

I Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada, rajono etapas Žaneta 
Petokaitienė 

30. Aistė 
Vasiliūnaitė IVB 

I Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 
Vaitkevičienė Dalyvė Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, šalies etapas 

II Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 
Makarčiuk 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos 

Tamara 
Chlystova 

31. Ugnė Rimkutė IB 

II Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Jadvyga 
Ruginienė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

32. Kotryna 
Gurjanova IIIB II Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 

Vaitkevičienė 

33. Anastasija 
Jurgaitytė IVB II Lietuvos mokinių istorijos olimpiada, rajono etapas Alina 

Vaitkevičienė 

34. Rūta Karvelytė IC 
II Lietuvos mokinių dailės olimpiada, rajono etapas Inga 

Suchodimcovienė Dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas 

35. Fausta Bauer IC 

I Lietuvos mokinių dailės olimpiada, rajono etapas Inga 
Suchodimcovienė 

I Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas, rajono etapas 

Judita Bernotaitė Dalyvė Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas, šalies etapas 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, ilgojo teksto 
vertimas iš anglų kalbos 

Nominacija už 
kūrybiškumą 

Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 
istorija“ 

Inga 
Suchodimcovienė 

36. Gabija 
Brazinskaitė IVC II Lietuvos mokinių dailės olimpiada, rajono etapas Remigijus 

Šiaulytis 

37. Arminas Macas IID III Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas, rajono etapas Birutė 
Vaitekūnienė 

38. Paulius 
Žimantas IVA III Lietuvos mokinių geografijos olimpiada, rajono etapas Svetlana 

Makarčiuk 

39. Algimantas 
Taparauskas IVC II Lietuvos mokinių technologijų olimpiada, rajono etapas Vidas 

Daugmaudis 

40. Enrika Stonytė IIIB I Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada, rajono etapas Žaneta 
Petokaitienė 

41. Ieva Lalaitė IIIB Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

42. Jokūbas 
Zaveckis IC 

Nugalėtojas Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

Nugalėtojas Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų Nadiežda Loc 



kalbos 

Dalyvis Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 
istorija“ 

Inga 
Suchodimcovienė 

43. Justė 
Ragauskaitė IC 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 
kalbos Nadiežda Loc 

44. Kristina 
Laucytė IIIA Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 

kalbos Judita Bernotaitė 

45. Rugilė Bauer IC Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš anglų 
kalbos Judita Bernotaitė 

46. Evelina 
Paulauskaitė IIIA Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 

kalbos 
Nadiežda Loc 

47. Julija 
Mačiūnaitė IA Nugalėtoja Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“, vertimas iš rusų 

kalbos 

48.  Eglė 
Širvinskaitė IID Dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 

istorija“ 
Inga 

Suchodimcovienė 

49. Fausta Gecaitė IC Dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 
istorija“ 

Inga 
Suchodimcovienė 

50.  Gerda 
Mockaitytė IIA Dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 

istorija“ 
Inga 

Suchodimcovienė 

51. Silma Lalaitė IC Dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 
istorija“ 

Inga 
Suchodimcovienė 

52. Viktorija 
Mikutytė IID Dalyvė Tarptautinis piešinių ir fotografijos darbų konkursas ,,Trijų spalvų 

istorija“ 
Inga 

Suchodimcovienė 

48. Kamilė 
Šliačkutė  IA  

 
 
 
I 
 

Grand Prix 

 
 
 
 

Tarptautiniame šokių konkurse Merry Christmas Baltic amber 
2018, Ryga 

Tarptautinis šokių festivalis-konkursas 
„Baltic Amber Jūrmala 2019“ 

Daiva 
Liuberskytė-
Šukienė 

49. Kasparas 
Sketrys IB 

50. Emilija Gudaitė IID 

51. Gvidas 
Vėlavičius IID 

52. Tomas Diner IID 

53. Kristina 
Laucytė IIIA 

54. Samanta 
Miltinytė IIIB 

55. Martyna 
Janeliūnaitė IIIB 

56. Kamilė 
Ramanauskaitė IVA 

57. Rytis Grigas IVB 

58. Jomantas 
Valiulis IIA 

III Šiaulių 
apskritis Eurocola konkursas 

Alina 
Vaitkevičienė 

Violeta 
Serbintienė 

59. Gabija 
Vėlavičiūtė IIA 

60. Kotryna 
Gurjanova IIIB 

61. Martyna 
Janeliūnaitė IIIB 

62. Tautvydas 
Ribinskas IIIB 

63. Benas 
Linaiauskas IVA 

64. Kamilė 
Raudoniūtė IVA 

65. Kamilė 
Ramanauskaitė IVA 

66. Rugilė Urbutytė IVA 
67. Gvidas Šulskis IVB 
68.      



 


